

単 価 合 意 書

令和 8 年 3 月 2 4 日に契約した R 7 紀の川大堰無停電電源設備設置工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書 2 通を作成し、当事者間記名押印の上、各自 1 通を保有する。

令和 8 年 6 月 19 日

発注者 住所 和歌山県和歌山市西汀丁 1 6 番

氏名 分任支出負担行為担当官 近畿地方整備局和歌山河川国道事務所長 小谷 哲也

受注者 住所 和歌山県伊都郡かつらぎ町大字妙寺 1 2 6 番地の 3 6

氏名 中谷電気工事株式会社 代表取締役 中谷 啓二

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電気設備(機器単体)		式	1		43,101,205	
電源設備		式	1		43,101,205	
無停電電源設備		式	1		43,101,205	
UPS盤	屋内閉鎖型自立鋼板製 30kVA/24kW以上	面	1	22,683,391	22,683,391	
入出力盤	屋内閉鎖型自立鋼板製 変圧器、配線用遮断器、漏電遮断器含む	面	1	11,968,154	11,968,154	
蓄電池盤	屋内閉鎖型自立鋼板製 100Ah(10時間効率)	面	1	1,358,572	1,358,572	
蓄電池	MSE長寿命形相当 100Ah 6V	個	48	147,731	7,091,088	
機器単体費		式	1		43,101,205	
電気設備		式	1		941,883	
電源設備工		式	1		906,821	
無停電電源設備設置工		式	1		421,140	
無停電電源装置据付	7.5kVA以上	台	1	82,168	82,168	
無停電電源装置調整	7.5kVA以上	台	1	32,285	32,285	
蓄電池盤据付	蓄電池含む	面	1	68,910	68,910	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
盤架台 (材料)	STK400	台	1	227, 207	227, 207	
アンカーボルト (材料)	M12 L=100	本	8	111. 2	889	
あと施工アンカーボルト引張試験	M12 L=100	本	3	3, 227	9, 681	
配管・配線工		式	1		338, 221	
電源ケーブル (材料)	CV100mm2-2C	m	11	4, 729	52, 019	
電源ケーブル (材料)	CV150mm2-3C	m	11	10, 462	115, 082	
電線 (材料)	IV22mm2	m	1	532. 9	532	
低圧電力ケーブル端末処理 (労務)	CV22mm2-2C	箇所	1	5, 302	5, 302	
ケーブル端末処理材 (材料)	CV22mm2-2C	組	1	5, 114	5, 114	
低圧電力ケーブル端末処理 (労務)	CV38mm2-2C	箇所	1	7, 423	7, 423	
ケーブル端末処理材 (材料)	CV38mm2-2C	組	1	5, 610	5, 610	
低圧電力ケーブル端末処理 (労務)	CV60mm2-2C	箇所	1	9, 546	9, 546	
ケーブル端末処理材 (材料)	CV60mm2-2C	組	1	7, 573	7, 573	
低圧電力ケーブル端末処理 (労務)	CV100mm2-2C	箇所	2	12, 725	25, 450	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ケーブル端末処理材 (材料)	CV100mm2-2C	組	2	11,033	22,066	
低圧電力ケーブル端末処理 (労務)	CV150mm2-3C	箇所	2	23,861	47,722	
ケーブル端末処理材 (材料)	CV150mm2-3C	組	2	17,391	34,782	
無停電電源設備撤去工		式	1		75,539	
無停電電源装置撤去 (不使用)	7.5kVA以上	台	1	41,084	41,084	
蓄電池盤撤去 (不使用)	蓄電池含む	面	1	34,455	34,455	
配管・配線撤去工		式	1		25,069	
ビッド配線撤去 (不使用)	ビッド配線40mm以下 CV60mm2-2c	m	11	1,113	12,243	
ビッド配線撤去 (不使用)	ビッド配線40mm以下 CV100mm2-3c	m	11	1,113	12,243	
ビッド配線撤去 (不使用)	ビッド配線20mm以下 IV38mm2	m	1	583.3	583	
現場発生品運搬 (電気)		式	1		46,852	
現場発生品運搬 (電気) 20.0km以下 1.85t	UPS盤、入出力盤、蓄電池盤、ケーブル類	回	1	33,800	33,800	
現場発生品運搬 (電気) 5.0km以下 1.2t	蓄電池盤内蔵の蓄電池	回	1	13,052	13,052	
工場製品輸送工		式	1		35,062	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
輸送工		式	1		35,062	
輸送（電気）	UPS盤、入出力盤、蓄電池盤	回	1	35,062	35,062	
直接工事費		式	1		941,883	
共通仮設費		式	1		103,936	
共通仮設費		式	1		3,890	
技術管理費		式	1		3,890	
電気通信施設資産管理用 ⁷ → ⁸ 作 成費	電気通信技術員0.15人	式	1		3,890	
共通仮設費（率計上）		式	1		100,046	
純工事費		式	1		1,045,819	
現場管理費		式	1		484,336	
機器間接費		式	1		4,493,667	
技術者間接費		式	1		15,895	
機器管理費		式	1		4,477,772	
工事原価		式	1		6,023,822	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
一般管理費等		式	1		1,374,973	
工事価格		式	1		50,500,000	
消費税相当額		式	1		5,050,000	
工事費計		式	1		55,550,000	